
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN265.785 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS DEL DIA 
26 DE NOVIEMBRE 

DE 2025

$ 265.79 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$42.5256
00

001-ISR 
0.012500

$3.32231
3

$ 265.79

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $42.53

Total Impuestos Retenidos $3.32

Total con letra:  Trescientos cinco pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 265.79

Total $ 305.00

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|0B00D591-CF41-4962-B4CD-AA95FE38B5D3|2025-11-26T15:16:12|MAS0810247C0|
WrCJISXtjjTwFB7ks9ewGTQjpbmEzMZkkN02dUOiZfr1eSfGtsDqEhTp8/eaeZnHR5SWYZNTR/BJaNAgiK3G9enyx9v22mOOwB6t4JM
MHwEOlceXTcHI0n5mZ6COHuAE4gQBtoXitfL0vOSNwDRioKQ7rzmqBjquhloFIsanFYsocVcLVr
+RhBZuVh/Jr04msD6eHzKSbhRgVHMonx4obNrVpXG7qpYfAf80V/JfwxpTQbzYojE++0DNX6gS3WF4Sp7g5A4oWFEGSjS/0LmACd
+T3MpIz2Lqx3+in3Yt/Kq1i5u+iseAqF/7mN2bYfhrNolPDKK3N4DlwDT0tsWTog==|00001000000709182898||

WrCJISXtjjTwFB7ks9ewGTQjpbmEzMZkkN02dUOiZfr1eSfGtsDqEhTp8/eaeZnHR5SWYZNTR/BJaNAgiK3G9enyx9v22mOOwB6t4JM
MHwEOlceXTcHI0n5mZ6COHuAE4gQBtoXitfL0vOSNwDRioKQ7rzmqBjquhloFIsanFYsocVcLVr
+RhBZuVh/Jr04msD6eHzKSbhRgVHMonx4obNrVpXG7qpYfAf80V/JfwxpTQbzYojE++0DNX6gS3WF4Sp7g5A4oWFEGSjS/0LmACd
+T3MpIz2Lqx3+in3Yt/Kq1i5u+iseAqF/7mN2bYfhrNolPDKK3N4DlwDT0tsWTog==

dVxeWkp9DeCq+ewki1C83GayHv1DzXPJsMcB6yN385+ggiWBFHpCj8jgJmXWG9/6GQauA+/NfjuZiLXJo4ge762tzmIyF
+vmcZH8YrdlVJxTkOuIpak6BLjh4YOCe8OpjCcbmRuXdQICa3fR0gL6YKS3ZtaESWgUg2D/0Tk1jni3zLhRNUdW8LiauoHo0M3Wo1Kd
+4o7hj5m7vd6rq8TaBPtFq1KgjYnfimpyKsdAFKQuPGpOdHW68NJJm/cRGwZshIg2aisxhkfkBx0hMzd1g0TMB1J
+WephKNgkkL8jR9jM0LN0RC1lwSI71kIGJPJCCIV4M3YdOUNZeOMNZfiiw==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000705840219

CSD del Emisor

2025-11-26T15:16:12

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2025-11-26T15:16:11

00001000000709182898

Folio Interno: A 9382
Folio Fiscal: 0B00D591-CF41-4962-B4CD-AA95FE38B5D3

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 11520


